
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00842887- -UNC-ME#FP - TAKAYA

 
VISTO

RD-2022-1577-E-UNC-DEC#FP; y

CONSIDERANDO

Que por un error involuntario se ha omitido agregar ANEXO, en donde se detallan las condiciones académicas del
Curso de Posgrado: Herramientas para promover la Regulación Emocional y el trabajo en equipo;

Que por tanto corresponde rectificar la RD de referencia;

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE

ARTÍCULO 1º: Rectificar la RD-2022-1577-E-UNC-DEC#FP incluyéndole, el Anexo que, como archivo embebido,
forma parte integrante de la presente.

ARTÍCULO 2º: Protocolizar, publicar, notificar, comunicar y archivar.





EX-2022-00842887- -UNC-ME#FP 
ANEXO


Curso  de  Actualización  Profesional:  Herramientas  para  promover  la  Regulación
Emocional y el trabajo en equipo


Docente Responsable Académica-Administrativa: Lic. Paula Belen Takaya
Docente invitado: Lic. Jorge Luis Palomeque


Carga horaria: 20 horas. 
Aranceles:
Curso Completo: $10500 - 3 cuotas de 3500


Cobro de Honorarios sobre el 70 % del Total de los Ingresos


Nombre del Curso de Actualización
Profesional


Porcentaje del cobro sobre el 70 %


Herramientas  para  promover  la
Regulación  Emocional  y  el  trabajo  en
equipo


  Lic. Paula Belen Takaya – 100%





	fecha: Jueves 9 de Febrero de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-25-E-UNC-DEC#FP
		2023-02-08T11:32:49-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Javier Luis Aguirre
	cargo_0: Secretario de Posgrado
	reparticion_0: Secretaría de Posgrado Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-02-09T09:17:10-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-02-09T09:17:12-0300
	GDE UNC




